РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08   ноября   2019 г.                         №   60                          х. Ковылкин

	О мерах по приведению в порядок адресное хозяйство на территории Ковылкинского сельского поселения

     В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Устава муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение», и в сявзи с приведением в соответствие адресного хозяйства на территории Ковылкинского сельского поселения,

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Специалистам администрации ( Кульчугаева В.Н., Морза О.С.) до 25.12.2019 года провести повторную проверку состояния адресного хозяйства на территории Ковылкинского сельского поселения.
2. Утвердить план мероприятий по устранению выявленных недостатков в адресном хозяйстве на территории Ковылкинского сельского поселения, согласно приложения № 1.
3. Ведущему специалисту Кульчугаевой В.Н. результаты проверки состояния адресного хозяйства еженедельно по пятницам до 25 декабря 2019 года заполнять и направлять в Администрацию Тацинского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ковылкинского
сельского поселения                                                                       Т.В. Лачугина